persona de don José María Rueda Gómez, se concluye, sin que honra-
damente haya lugar a la menor duda, que dicho señor Rueda Gómez es-
taba en incapacidad psíquica o fisiopsíquica para celehrar contratos o
ejecutar actos civiles, en el momento en que otorgó la escritura pública
número doscientos setenta y uno (271), otorgada ante el Notario de San
Gil el diez y seis de noviemhre de mil novecientos veintidós, durante
todo ese día, en los días anteriores y en los siguientes de dichos mes
y año.

Señores Magistrados,

Pablo A. LLl NAS